16-02-2024 10:48:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

ESTUDANTES E PROFESSORES DA ESCOLA CESEC FAZ A SOLICITAÇÃO DE UM FAIXA DE
PEDESTRE E SINALIZAÇÃO PARA QUE POSSA ORIENTAR OS CONDUTORES POIS VÁRIOS ACIDENTES COM
ALUNOS MAIS IDOSO TEM ACONTECIDO NA PORTA DA ESCOLA.

IMPLANTAÇÃO DE TRAVESSIA ELEVADA OU FAIXA DE PEDESTRE.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-02-2019

RUA PRATA, 649, EM FRENTE AO CESEC, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-622,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 12237/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total